
令和５年５月 22 日

お客様各位
株式会社ラプラス・システム
http://www.lapsys.co.jp/

ヤマト運輸お届け先住所変更（転送）時の運賃収受の開始についてのお知らせ

　平素は弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

　ヤマト運輸のお届け先住所変更（転送）時の運賃収受の開始に伴い、弊社配送につきましても

   下記の通りサービス内容を変更させていただきます。

   何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

―記―

• サービス変更日

◦ 令和 5 年 6 月 1 日(木)弊社発送分より

• サービス変更内容

◦ 荷物の送り状に記載された住所以外にお届け先を変更（転送）する場合、

送り状記載のお届け先から変更後のお届け先までの運賃が発生いたします。

◦ 転送にかかる運賃は着払いの為、受取時にお客様にご負担いただくことになります。

※詳細につきましては下記よりご確認ください。

　https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_230417_2.html

※弊社からの配送は梱包サイズや配送条件等により、

　ヤマト運輸以外の運送業者を使用する場合もございます。

　配送先の変更可否や追加費用の有無等、個別案件についてのお問い合わせは

　各営業担当へご連絡いただきますようお願い申し上げます。

以上

文書#OP-0561　　　　　　　　  　　　 　　　　　P1　　　　　　  　　　　Laplace System Co., Ltd.

https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_230417_2.html

